
Risinājumi modernām vannas istabām 
Dizains un kvalitāte, drošība un komforts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Risinājumi un materiālu sistēmas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 
 
 
 
 
 

 
12 

13 
 

20 

10 
 
 
 

16 
 
 
 
 
 
 
 

 
16 

21 
 
 
 
 
 
 

20 1 
 
 
 
 

DITRA 25. ........................................................................ 4 lpp 

KERDI ................................................................................ 5 lpp 

KERDI-LINE ................................................................... 6 – 7 lpp 

KERDI-DRAIN, -SHOWER ................................... 8 lpp 

SHOWERPROFILE .................................................... 9 lpp 

DECO-SG ........................................................................ 9 lpp 

ARCLINE.......................................................................... 10 – 11 lpp 

SHELF ............................................................................... 12 – 13 lpp 

KERDI-BOARD .................................................... 

KERDI-BOARD-N /-NLT ................................ 

FINEC ......................................................................... 

JOLLY ........................................................................ 

RONDEC .................................................................. 

QUADEC.................................................................... 

DESIGNLINE........................................................... 

1 9 

5 13 

3 11 

7 

8 

15 

2 10 

6 14 

4 12 

17



3  

 
 
 
 
 
 

Mūsu produkti – Jūsu vannas istabai 
Būvējiet ar prātu lai izbaudītu komfortu 
Izmantojot mūsu piedāvātos risinājumus un materiālu sistēmas vannas istabas var ierīkot skaistākas, ērtākas, drošākas un izturīgākas. 

Sākot no grīdas līmeņa dušām un seguma atdalīšanu no pamatnes līdz tiko pamanāmām pārejām starp dažādiem segumiem, viegli 

kopjamiem stūriem un seguma malām kas noformēti ar augtas kvalitātes apdares un dizaina profiliem. Piepildiet savus sapņus! 

 
 
 

15 
 
 

16 6 21 
 
 

2 

13 
8 

 
 
 
 
 
 
 

 
14 

9 11 
9 

 
 
 

5 

4 3 

6 
 
 

19 
 
 
 
 
 

18 
 

........ 14 lpp DILEX.................................................................................. 18 – 19 lpp 

........ 15 lpp ECK ...................................................................................... 20 lpp 

........ 16 lpp SCHIENE .......................................................................... 21 lpp 

........ 16 lpp RENO .................................................................................. 21 lpp 

........ 16 – 17 lpp DITRA-HEAT-E ............................................................. 22 – 23 lpp 

........ 16 – 17 lpp BEKOTEC-THERM .................................................... 24 – 25 lpp 

........ 17 lpp LIPROTEC ....................................................................... 26 lpp 

16 

19 

17 

20 

21 

18 



4  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Segums bez bojājumiem ar DITRA 25 
 
 
 

DITRA 25 atdala segumu no pamatnes un 

neitralizē spriegumus starp pamatni un 

flīžu segumu, kas rodas dažādu formas 

izmaiņu rezultātā. Bez tam tiek pārklātas 

sprieguma radītās plaisas pamatnē un 

novērsta to veidošanās flīžu segumā. 

Atdalīšana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slodzes 
sadalīšana 

Hidroizolācija 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mazs biezums 

Ūdens necaurlaidība 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Siltuma 
izlīdzināšana 

Plaisu pārsegšana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tvaika spiediena 
izlīdzināšana 

Kā arī DITRA 25 izlīdzina tvaika spiedienu 

pamatnes mitruma gadījumos. 

 
DITRA 25 paklāju pie pamatnes nostiprina 

stingri iespiežot līmes kārtā, tādejādi tiek 

nodrošināta laba saķere starp flīžu segumu 

un pamatni. Šo paklāju var izmantot gan uz 

grīdām, gan sienām. 

 
 

DITRA 25 
DITRA 25 ir telpisks polietilēna paklājs ar 

bezdelīgas astes formas kvadrātātiskiem 

padziļinājumiem un paklāja aizmugurējā 

pusē rūpnieciski pielīmētu īpašu audumu 

saķerei ar flīžu līmi. 

DITRA-SOUND 
DITRA-SOUND ir smags soļu skaņas 

izolācijas paklājs kas izgatavots uz 

polietilēna bāzes. Paklāja abās pusēs ir 

īpašas šķiedras saķerei ar flīžu līmi. 

DITRA-HEAT 
DITRA-HEAT ir telpisks polipropilēna 

paklājs ar pakārtotu izciļņu struktūru, un 

aizmugurējā pusē rūpnieciski pielīmētu 

īpašu audumu saķerei ar flīžu līmi. Paklājs 

ir piemērots elektrisko apsildes kabeļu 

montāžai. 
 

   

 
 
 

DITRA 25 
Labākais risinājums dažādām virsmām 
Pamatnes, kas deformējas, maina izmērus vai vēl nav izžuvušas, it īpaši lielās platībās, pārnes spriegumu uz flīžu segumu. DITRA 25 

kompensē spriegumus, kas rodas starp pamatni un flīzēm. Pateicoties šai DITRA 25 atdalīšanas funkcijai, flīžu segumus iespējams 

ieklāt pat uz šādām pamatnēm. 



5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KERDI hidroizolācijas sistēma 

Flīžu vai akmens segumi nav ūdens 

necaurlaidīgi! Mitrums caur šuvēm, 

seguma materiālu iekļūst zem seguma un 

laika gaitā tiek bojātas ēkas konstrukcijas. 

Izmantojot KERDI hidroizolācijas sistēmu 

jums tiek piedāvāts pilns nepieciešamo 

materiālu komplekts. 

KERDI hidroizolācijas sistēma tika 

izstrādāta izmantošanai zem flīžu vai 

akmens segumiem un piemērota tiešai 

segumu uzlīmēšanai. Hidroizolācijas 

audums pie pamatnes virsmas tiek 

pielīmēts ar atbilstošu flīžu līmi. Seguma 

materiālus līmē tieši uz hidroizolācijas 

virsmas. 

 Uz KERDI hidroizolācijas iespējams 

izmantot arī cita veida apdares materiālus 

vai dekoratīvus apmetumus. Bez tam 

KERDI sistēma piedāvā arī pilnu materiālu 

kompleksu grīdas līmeņa dušu ierīkošanai. 

 

1 KERDI 
Plaisas pārsedzošs hidroizolācijas audums 

 
2 KERDI-LINE 

Dušas kanāls, restes/rāmju komplekts 

 
3 SHOWERPROFILE 

Sienas un sānu malu profili 

 
4 KERDI-SHOWER 

Flīzētu grīdas līmeņa dušu slīpuma 
plāksnes dušas grīdai. 

 
 

KERDI 
KERDI ir plaisas pārklājošs hidroizolācijas 

audums no mīksta polietilēna, ar abās 

pusēs esošu speciālu filca audumu 

efektīvai sasaistei ar flīžu līmi. Sistēma 

pārsteidz ar perfekti saskaņotiem 

atsevišķiem komponentiem un to 

daudzveidību. 

 
 
 

KERDI 
Inovācijas neierobežotai dušas baudai 
Neatkarīgi no Jūsu vannas istabas projekta un sarežģītības, ar KERDI jūs droši un ātri ierīkosiet hidroizolāciju. Tas paver plašas 

iespējas jūs fantāzijai veidojot flīžu vai akmens seguma dizainu. 

1 

3 
3 

2 
4 



6  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KERDI-LINE dušas kanālu korpusi 
KERDI-LINE dušas kanālu korpusi ir 

izgatavoti no augstvērtīga nerūsējošā 

tērauda, pieejami gan ar vertikālu, gan 

horizontālu kanalizācijas izvadu. Kopā ar 

augstas kvalitātes rāmja/restes 

kombinācijām tie pieejami 14 dažādos 

garumos no 50 līdz 180 cm. Korpusi ir 

universāli, tos var uzstādīt gan pie sienas, 

gan dušas vidū. Jebkurā gadījumā rūpnīcā 

pielīmētā KERDI manšete nodrošinās 

drošu kanāla integrāciju vienotā 

hidroizolācijas sistēmā. 

 
Izmantojot bez rāmja KERDI-LINE-D 

seguma atbalsta plāksni, kanāls tiek 

nosegts ar grīdas segumā izmantoto 

apdares materiālu. 

KERDI-LINE-D 

KERDI-LINE-H KERDI-LINE-V 

 
 
 

KERDI-LINE dušas kanāli 
KERDI-LINE dušas kanāli grīdas līmeņa dušām. Tie pieejami gan ar vertikālu, gan horizontālu kanalizācijas izvadu. Tos var izmantot 

universāli, gan uzstādīšanai pie sienas, gan dušas centrā. Nerūsējošā tērauda dušas kanāla korpuss komplektā ar KERDI manšeti, kas 

savstarpēji rūpnīcā stingri salīmēti, tādejādi nodrošinot drošu, ūdens necaurlaidīgu savienojumu ar grīdas un sienas hidroizolācijām. Ar 

perfekti saskaņotām sastāvdaļām KERDI-LINE sistēma nodrošina lineāru ūdens novadīšanu grīdas līmeņa dušās, kas atbilst 

visaugstākajām prasībām gan vizuāli, gan funkcionāli. 



7  

 
 
 
 
 
 
 
 

PURE dizains 

 
 
 
 
 
 
 
 

CURVE dizains 

 
 
 
 
 
 
 
 

FLORAL dizains 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CURVE – piešķir dušai enerģiju 

FLORAL – ziedu spēks dušās 
 
 
 

 
 
 

KERDI-SHOWER slīpuma plāksnes 

KERDI-LINE kombinācija ar KERDI-SHOWER slīpuma plāksnēm, savstrapēji saskaņota 

moduļu sistēma flīzētu grīdas līmeņa dušu grīdu ierīkošanai. Slīpuma plāksnes 

izstrādātas atbilstoši KERDI-LINE dušas kanālu sistēmai. Uz plāksnes augšējās virsmas 

rūpnieciski pielīmēta KERDI hidroizolācija. 

 
 

Īpaši elegantiem dizaina risinājumiem 
Tam īpaši piemērota ir KERDI-LINE-STYLE 

dizaina sērija. Trīs moderna dizaina varianti, 

ko izstrādājuši labākie starptautiskie dizaineri 

piešķir Jūsu dušai vairāk stila. Pats par sevi 

saprotams izgatavoti no augstākās kvalitātes 

skrāpēta nerūsējošā tērauda. Šaurais kontūras 

rāmis papildina masīvās 4 mm biezās dizaina 
restes. 

PURE – minimālistiem ar augstiem dizaina standartiem 



8  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KERDI-DRAIN un KERDI-SHOWER 
KERDI-DRAIN ir vienkārša un droša grīdas 

trapu sistēma kas vienkārši un droši 

savienojama ar telpas hidroizolāciju un 

nodrošina drošu pievienojumu pie ēkas 

kanalizācijas sistēmas. Trapi ir veidoti, kā 

savstarpēji kombinējama moduļu sistēma, 

 ko iespējams komplektēt atbilstoši katra 

individuālajām prasībām. Dažādas trapa 

dizaina restes var kombinēt ar 

horizontālām vai vertikālām kanalizācijas 

izvadu apakšējām korpusu daļām, ar vai 

bez sifona. 

Kopā ar KERDI-SHOWER slīpuma 

plāksnēm sistēma ir ideāli piemērota 

grīdas līmeņa dušu ierīkošanai. 

 
 
 

 
KERDI-DRAIN 
KERDI-DRAIN grīdas trapu sistēma ar 

drošu pieslēgumu KERDI hidroizolācijas 

sistēmas materiāliem vai citām 

hidroizolācijas materiālu sistēmām 

pateicoties KERDI hidroizolācijas 

manšetei. 

Rāmju/restu komplektu piemēri 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

KERDI-SHOWER 
KERDI-SHOWER ir dažāda izmēra 

slīpuma plāksnes flīzētu grīdas līmeņa 

dušu grīdu ierīkošanai. 

FLORAL 
skrāpēts 

 

 
CONTOUR 

eļļotas bronzas tonī 

CURVE 
skrāpēts 

 

 
TRAPEZOIDS 

skrāpēts 

PURE 
skrāpēts 

 

 
SQUARE 
skrāpēts 

CLASSIC 
bez skrūvēm 

 

 
TILE 

atbalsta plāksne 

 

 



9  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SHOWERPROFILE 
Ierīkojot grīdas līmeņa dušas svarīgi grīdai 

ir izveidot pietiekošu slīpumu. Lai dušas 

sānos izveidojošās slīpās malas eleganti 

un vienkārši nosegtu tika izstrādāti 

SHOWERPROFILE profili. Šī profilu sērija 

ietver sevī ķīļveida profilus dušu sānu 

malām un divdaļīgu profilu dušas sienai. 

Profili ir izgatavoti no augstas kvalitātes 

skrāpēta nerūsējošā tērauda ar 

aizmugurējā daļā rūpnieciski pielīmēta 

speciāla auduma saķerei ar flīžu līmi. Tie ir 

pielāgojami attiecīgajam seguma 

biezumam. 

 SHOWERPROFILE-WS un –WSK profili ir 

sistēmas sastāvdaļa aizsardzībai pret 

ūdens noplūdi. Tie nodrošina lai ūdens 

paliktu tikai tur, kur tam jābūt – dušas 

zonā. DECO-SG profils piemērots 

praktiskam un pievilcīgam stikla dušas 

sienu fiksēšanai. 

 
 

 

SHOWERPROFILE un DECO-SG DECO-SG dekoratīvais profils piemērots 

ēnas šuvju ierīkošanai flīžu segumos. Tas 

veido 12 mm vai 15 mm platu ēnas šuvi kā 

SHOWERPROFILE-S profils dušu sānu 

malām sastāv no nesoša PVC profila un 

skrāpēta nerūsējošā tērauda ķīļa ar 2% 

kritumu. 

 
 

 
SHOWERPROFILE-WS ir divdaļīgs 

sliekšņa profils kura apakšējā daļa ir 

izgatavota no anodēta alumīnija. Profila 

apakšējā nesošā daļa tiek noenkurota flīžu 

līmē, un tajā pēc izvēles var ievietot 

pusapaļu gumiju vai elastīgu taisnu joslu. 

SHOWERPROFILE-R ir divdaļīgs sienas 

profils, ko izmanto augstuma starpības 

kompensēšanai starp sienas apdares 

materiālu un dušas malā montētu dušas 

kanālu. 
 

 
SHOWERPROFILE-WSK ir profils kurš 

piemērots uzlīmēšanai uz esošiem flīžu 

segumiem. Abi varianti ir piemēroti lai 

pār tiem pārvietotos ar ratiņkrēsliem. Ja 

nepieciešams ievietotos ieliktņu ātri un ērti 

var nomainīt vai apmainīt. 

 

arī ideāli piemērots slēptais stikla 

starpsienu fiksācijai sienās un grīdā. 

Profils ar platumu 12 mm piemērots līdz 10 

mm biezam stiklam un profils ar 15 mm 

platu ēnas šuvi 12,5 mm biezam stiklam. 
 

 

  



10  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inovatīvie profili komplektā ar Eiropas tirgus līdera KEUCO augtākās kvalitātes vannas istabas aksesuāriem, kas saņēmusi 

neskaitāmas dizaina balvas, sniedz Jums pilnīgi jauna veida risinājumus elastīgam, individuālam vannas istabas dizainam. Plānojot 

vannas istabas dizainu flīzes, profilus un aksesuāru stikla atbalsta plāksnes var lieliski saskaņot vienu ar otru vai apzināti ar dažādiem 

kontrastiem. Tā kā aksesuārus iekarina profilos, bez urbšanas, tos var iekarīnāt jebrurā vietā un jebkurā laikā mainīt tā atrašanās vietu 

vai iekarināt citu aksesuāru tā panākot ka katrs aksesuārs atrodas tieši tur kur tas nepieciešams. Tāds ir mūsu piedāvātais modernais, 

elastīgais vannas istabas dizains. 

 

Sistēma 
Kā jau esat sapratis mēs piedāvājam kompleksusu sistēmu 

risinājumus. Izņēmums nav arī ARCLINE sistēma. Profilus 

nepieciešamajās vietās iestrādā flīžu ieklāšanas laikā un tie viedo 

dekoratīvu ēnas šuvi kas piemērota vannas istabas aksesuāru 

iekarināšanai. Atbilstošie EDITION 400, EDITION 11 un PLAN 

sērijas KEUCO ražotie aksesuāri ir stingri nostiprināti uz stikla 

atbalsta plāksnes. Tie vienkārši tiek iekarināti profilā, un tos pēc 

nepieciešamības ir iespējams mainīt vai pārvietot. 

 
 
 

 
Sistēmas produkti 
Divi profila varianti nodrošina dažādus uzstādīšanas variantus: 

profils ARCLINE-APW tiek uzstādīts flīzēšanas laikā sienu 

virsmās bet ARCLINE-APE uz sienu izvirzījumu augšējā stūra. 

Abi profilu varianti ir pieejami divos augstumos, 8 un 11 mm un 

četros virsmas apdares variantos – matēts, anodēts alumīnijs, 

krāsots matēti baltā tonī, un ar creme vai tumša antracīta toņa 

strukturētu aizsargpārklājumu. Kopā pieejami 13 dažādi 

augstākās kvalitātes KEUCO ražotie EDITION 400, EDITION 11 

un PLAN sērijas vannas istabas aksesuāri, kas rūpnīcā stingri 

nostiprināti uz stikla atbalsta plāksnēm. Tie tiek piegādāti jau 

gatavi uzstādīšanai. Piederumu klāstā ietilpst dvieļu turētāji, 

plaukti, tualetes papīra turētāji un tualetes suku komplekti. 

 
 
 

Profili un vannas istabas aksesuāri: ARCLINE 
Unikālas formas dizains un funkcionalitāte: mēs piedāvājam jauna veida produktu sistēmu ARCLINE, kas sastāv no montāžas profiliem 

un atbilstošiem piederumiem. Sistēmas devīze, „Iekarināt nevis urbt“, izmantojot ARCLINE sistēmu gan flīze, gan hidroizolācija aiz tām 

netiek bojāta uzbjot. 



11  

 
 

ARCLINE-APW ARCLINE-APE ARCLINE-DEL 
ARCLINE-APW ir horizontāls dekoratīvs 

sienas profils ar ēnas šuvi, kurā pēc 

nepieciešamības, var tikt iekarināti 

izvēlētie ARCLINE-BAK piederumi. Profilu 

iespējams kombinēt ar QUADEC profiliem 

ārējiem sienu stūriem. 

 
 

 
 
 

ARCLINE-BAK 
Dizaina vannas istabas aksesuāri 

ARCLINE-BAK izgatavoti KEUCO rūpnīcā. 

Aksesuāri rūpnieciski montēti uz 6 mm 

bieza, matēta, droša ESG stikla. Stikla 

plākšņu aizmugurē ir montāžas 

stiprinājums, ar kura palīdzību izvēlētos 

aksesuārus var vienkārši nepieciešamajā 

vietā iekārt. Dizaina vannas istabas 

aksesuāri ARCLINE-BAK montējas 

ARCLINE profilos. KEUCO dizaina sērijas 

EDITION 400 / EDITION 11 un PLAN 

aksesuāri dažādās krāsu gammās aptver 

plašas dizaina iespējas. 

ARCLINE-APE ir horizontāls dekoratīvs 

sienas profils sienu ārējo, augšējo stūru 

apdarei ar ēnas šuvi, kurā pēc 

nepieciešamības, var tikt iekarināti 

izvēlētie ARCLINE-BAK piederumi. Profilu 

iespējams kombinēt ar QUADEC profiliem 

ārējiem sienu stūriem. 
 

 

ARCLINE-DEL aizsargājošs ieliktnis 

montāžai ARCLINE-APW un –APE profilu 

ēnas šuvē. Pieejams četros dažādos 

toņos ar kuriem var veidot kontrastu vai 

pieskaņot profila krāsai. 

 

 
 

 

 

EDITION 11 EDITION 400 PLAN 
Labākais komforts 
 

Ar optisko vieglumu un maigu skaistumu 

EDITION 11 sērijas piederumu dizains 

valdzina. Viņu atšķirīgā un vienlaikus 

atturīgā formālā valoda ikdienas lietām 

vannas istabā piešķir izcilu estētiku. 

Aksesuāri ar nevainojamas kvalitātes 

hromētām virsmām pievērš sev uzmanību: 

plāni un atšķirīgi pēc dizaina, ārkārtīgi un 

pārsteidzoši pēc funkcijām, izcili un ar 

lielisku virsmas spīdumu. 

Izsmalcinātība un 
Funkcionalitāte katrā detaļā 

 

 
Izcilo EDITION 400 sērijas piederumu 

īpašā dizaina iezīme ir maigas, organiskas 

formas kas harmoniski apvienotas ar 

gludām, taisnām kontūrām. Šīs sērijas 

aksesuāru eleganci pasvītro spožās 

hromētās virsmas, kuru vērtība uzreiz 

pievērš uzmanību. EDITION 400 sērijas 

aksesuāri papildina un izceļ vannas istabu 

ar stilu un patīkamu atmosfēru. 

Iederas katrā vannas istabā 

 

PLAN sērijas aksesuāri ir populāri visā 

pasaulē. Piešķirtās daudzās dizaina 

balvas, mūžīgais PLAN kolekcijas dizains 

ar skaidrām līnijām ir atrodams visā 

pasaulē privātmāju stilīgās vannas 

istabās, kā arī viesnīcās un sabiedriskās 

ēkās. Ar izsmalcināto estētiku, maksimālu 

funkcionalitāti un izcilu kvalitāti, PLAN 

kolekcija ir kļuvusi par kārotāko moderno 

klasicismu arhitektu, plānotāju un 

celtnieku vidū. 



12  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SHELF-E 
SHELF-E plaukti montāžai sienu stūros. 

Pieejami trīs dažādās formās. Tiek 

piedāvāti FLORAL, CURVE, PURE, 

SQUARE un WAVE dizaina variantos un 

izgatavoti no skrāpēta masīva nerūsējošā 

tērauda vai alumīnija ar TRENDLINE 

dekoratīvo aizsargpārklājumu. Plauktus 

var integrēt 2 mm platās flīžu šuvēs gan 

flīžu ieklāšanas laikā, gan vēlāk, 

ekspluatācijas laikā. 

Plaukti paredzēti izmantot dušās, taču tos 

var izmantot arī citur, piemēram, virtuvēs. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
SHELF-E-S1 

FLORAL / bēšīgi pelēks 

SHELF-E-S2 

SQUARE / elfenbein 

SHELF-E-S3 

WAVE / tumša antracīta 

 
 
 

Skaisti, stabili un ātri montējami: SHELF 
Izbūvējot no jauna vai modernizējot esošo, SHELF plaukti ienes Jūsu vannas istabā izsmalcinātus akcentus. Eleganta dizaina plaukti 

praktiska vieta lietu glabāšanai, visur kur paredzēts vai jau esošs flīžu segums. Jums tikai jāizvēlas starp: 

 skrāpēta nerūsējošā tērauda vai alumīnija ar TREDLINE dekoratīvo aizsargpārklājumu 

 pieciem dažādiem dizainiem: PURE, SQUARE, WAVE, FLORAL vai CURVE 

Elegantie plaukti pieejami piecās dažādās formās. 

PURE



13  

 
 
 

SHELF-N 
Taisnstūra plaukti SHELF-N paredzēti 

montāžai KERDI-BOARD-N sienu nišās. 

Tiek piedāvāti FLORAL, CURVE, PURE, 

SQUARE un WAVE dizaina variantos un 

izgatavoti no skrāpēta masīva nerūsējošā 

tērauda vai alumīnija ar TRENDLINE 

dekoratīvo aizsargpārklājumu. Plauktu 

izmērs ideāli pieskaņots gatavo nišu 

izmēram. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SHELF-W 
SHELF-W taisnstūra formas plaukti 

ieflīzēšanai sienu virsmās. Tiek piedāvāti 

FLORAL, CURVE, PURE, SQUARE un 

WAVE dizaina variantos un izgatavoti no 

skrāpēta masīva nerūsējošā tērauda vai 

alumīnija ar TRENDLINE dekoratīvo 

aizsargpārklājumu.Taisnstūra plaukti ar 

divām trapecveida perforētām montāžas 

kājiņām uzstādīšanai sienas virsmās tieši 

flīzēšanas laikā. Flīžu ieklāšanas laikā tie 

ir integrēti flīžu segumā. Plaukti paredzēti 

izmantot dušās, taču tos var izmantot arī 

citur, piemēram, virtuvēs. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

FLORAL | matēti balts CURVE | matēti melns FLORAL | bēšīgi pelēks CURVE | krēma 
 
 

    
 

FLORAL | tumša antracīta CURVE | elfenbein FLORAL | bronza CURVE | akmens pelēks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WAVE | skrāpēts nerūsējošais 

FLORAL | Elfenbein 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SQUARE | skrāpēts nerūsējošais 



14  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KERDI-BOARD 
Daudzas pamatnes jaunbūvēs vai ēku 

rekonstrukcijas darbos nav piemērotas 

tiešai flīžu klāšanai. It īpaši tas attiecas uz 

telpām ar paaugstinātu mitrumu. Bieži vien 

papildus tas prasa plašus virsmu 

sagatavošanas darbus un hidroizolācijas 

ieklāšanas darbus.Izmantojot KERDI-

BOARD mitrumizturīgās celtniecības 

plāksnes ļoti ātri un viegli ir iespējams 

ierīkot flīžu ieklāšanai piemērotu pamatni, 

neatkarīgi no esošās sienu konstrukcijas, 

mūra, koka vai metāla karkasa, jauktiem 

materiāliem. 

 
 
 
 
 

KERDI-BOARD izmantošanas piemēri 

Individuāls dizains 

No KERDI-BOARD-V mitrumizturīgajiem 

celtniecības paneļiem iespējams izveidot 

noapaļotas formas kas piemērotas tūlītējai 

flīžu ieklāšanai. 

Izlietnes, plaukti un citi elementi 

KERDI-BOARD mitrumizturīgās 

celtniecības plāksnes ir ideāls risinājums 

flīzētu izlietņu, plauktu un citu vannas 

istabu mēbeļu izgatavošanai. 

Starpsienas 

Starpsienas un sadalošas sienas elementi 

ar KERDI-BOARD plāksnēm tās ļoi ātri 

iespējams izviedot un nekavējoties līmēt 

flīzes. 
 

   

 
 
 

Jebkuras dizaina formas ar KERDI-BOARD 
Mitrumizturīgās KERDI-BOARD celtniecības plāksnes ātrai, stabilai un perfektai pamatnes sagatavošai pirms flīzēšanas. Neatkarīgi no 

Jums vēlamās formas, zem leņķa, ovālām vai apaļām dušas sienām vai starpsienām ar nišām vai bez, iztēles realizēšanai nav robežu. 

Nav svarīgi vai izmantosiet mozaīku, standarta izmēra vai lielformāta flīzes. Uz virsmām kas izgatavotas no KERDI-BOARD 

mitrumizturīgajā celtniecības plāksnēm flīžu klāšanu var sākt nekavējoties, bez papildus virsmas sagatavošanas un tehnoloģiskiem 

žūšanas darbiem. 



15  

S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Piebilde: 
Lielo nišu piegādes komplektā ietilpstošu 

sadalošo plaukti var izmantot dažādi, kā 

arī to var neizmantot vispār izmantojot 

nišas vertikāli. Nišas tiek piegādātas ar 

blīvēšanas manšeti. 

 
KERDI-BOARD-NLT/-NLT-BR 
Gatavās KERDI-BOARD-NLT un –NTL-BR sērijas nišas ir izgatavotas no KERDI-

BOARD plāksnēm un tiek piegādātas nokomplektētas ar plug-play sērijas LIPROTEC 

LED apgaismes moduļiem. Tās piemērota izgaismotu, uzglabāšanas nišu ierīkošanai 

jebrura veida sienās vai starpsienās. Nišas ir KERDI hidroizolācijas sistēmas sastāvdaļa 

un veido vienotu hidroizolācijas sistēmu. Tās pieejamas dažādos izmēros un gaišos 

apgaismes toņos. Taisnstūra nišas pēc izvēles ir pieejamas ar apgaismojumu garājā vai 

šaurajā malā. LED moduļus var novietot malas priekšējā dāļa, vidu vai pie noflīzētas 

aizmugurējās sienas. Piegādes komlpektā ietilpst visi uzstādīšanai nepieciešamie 

komponenti, piemēram, savienošanas kabelis, barošanas bloks un blīvēšanas manšete. 

Lai atvieglotu lietošanu iesakam izmantot pie nišas montētu gaismas slēdzi. KERDI-

BOARD-NLT-BR nišu komplektā arī iekļauti Bluetooth signala uztvērējs un tālvadības 

pults gaismas moduļa vadīšanai. 

 
 
 

KERDI-BOARD-N / -NLT / -NLT-BR 
Ar mūsu gatavajām KERDI-BOARD nišām Jūs vannas istabai varat piešķirt dizaina akcentus. Mūsu nišas ir ūdens necaurlaidīgas un 

viegli integrējamas vannas istabas hidroizolācijas sistēma. KERDI-BOARD- NLT sērijas nišas tiek piegādātas ar atbilstošiem 

iebūvējamiem LED apgaismojuma moduļiem. Jums tiekai jāizvēlas starp dažādiem nišu izmēriem, kuras iespējams uzstādīt gan 

vertikāli, gan horizontāli. Atsevišķi pieejamas arī nišas ar pilnībā nokomplektētiem LED apgaismes un RGB+W apgaismojuma bluetooth 

vadības moduļiem. 

M
 



16  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Profilu formas un 
funkcijas. 

 
JOLLY, RONDEC, QUADEC un FINEC 

sērijas profili veido mehāniski noturīgus un 

dekoratīvus flīzētu sienu un grīdlīstu 

segumu stūrus un nobeigumus. 

Pateicoties dažādām metāliskām apdares 

virsmām un plašajai krāsu izvēlei profilu 

izmantošanai nav ierobežojumu. Šos 

profilus izmantojot kopā ar dekoratīvajiem 

DESIGNLINE un QUADEC-FS profiliem 

iespējams iegūt interesantus dizaina 

akcentus. 

 
JOLLY 
Dekoratīvais JOLLY profils flīzētu sienu 

ārējo stūru apdarei, kā arī sienu un cokola 

segumu ārējo malu nobeigumam. 

 
 

 
 
 

QUADEC 
Dekoratīvais QUADEC profils simetriski 

kantainai flīzētu sienu ārējo stūru apdarei, 

kā arī sienu un cokola segumu ārējo malu 

nobeigumam. 

 
RONDEC 
Dekoratīvais RONDEC profils simetriski 

noapaļotai flīzētu sienu ārējo stūru apdarei, 

kā arī sienu un cokola segumu ārējo malu 

nobeigumam. 
 

 
 
 

FINEC 
Dekoratīvais FINEC profils ar īpaši šauru 

redzamo daļu mozaīkas, flīzētu vai 

apmestu sienu ārējo stūru apdarei. 

 
 
 

  

 
 
 

Flīžu profili 
Stūru un malu drošība un dizains 
Mūsu piedāvājumā ietilpst ļoti plašs profilu klāsts sienām un grīdām, āra apstākļiem un iekštelpām, stūriem un nobeigumiem. Ar mūs profiliem 

Jūs vienmēr iegūstiet augstākās kvalitātes apdari. Šeit Jūs atradīsiet piemērotu risināju jebkurai situācijai. 



17  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESIGNLINE 
Dekoratīvais DESIGNLINE profils 

pievilcīgu, dekoratīvo joslu izveidošanai 

flīzētu sienu virsmās. Profila redzamā daļa 

ir 25 mm plata un profila sānu malas ir 6 

mm biezas. 

 
 
 
 
 

 
RONDEC-STEP 
Dekoratīvais RONDEC-STEP profils flīzētu 

galdu, plauktu vai pakāpienu malu apdarei. 

 
QUADEC-FS 
Dekoratīvais QUADEC-FS profils īpaši 

pievilcīgu dekoratīvu joslu izveidošanai 

flīzētu sienu virsmās. Profila brīvajā daļā 

var ielīmēt izmantoto sienu seguma 

materiālu vai joslu no pilnīgi citiem 

materiāliem. Alumīnija profils ir pieejams ar 

dažādām metāliskām apdares virsmām 

nodrošinot dekoratīvu dizainu un 

interesantus kontrastus. 
 

 
RONDEC-STEP-CT 
Profila priekšējās malas brīvajā vietā var 

ielīmēt augšpusē izmantoto segumu vai 

pilnīgi cita materiāla joslu.  

 
SCHIENE-STEP-EB 
Profils SCHIENE-STEP-EB augstas 

kavalitātes universāli lietojams profils 

seguma malu aizsardzībai. Tas izgatavots 

no skrāpēta nerūsējošā tērauda. Līmējot 

flīzi uz flīzes profils nodrošina elegantu un 

funkcionālu malu apdari. Tas arī 

izmantojams darba virsmu, kāpņu vai 

flīzētu plauktu malu apdarei.. 
 

 

  



18  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deformāciju kontrole ar DILEX 
Ar DILEX sērijas profiliem mēs piedāvājam 

ekspluatācijas laikā neprasošus papildus 

apkopes funkcionālus risinājumus dažāda 

veida deformācijas šuvju apdarei. 

Piegēdes programmā ietilpst dažāda veida 

deformācijas šuvju profili, profili 

konstrukciju deformācijas šuvēm, 

atdalošām un sadalošām deformācijas 

šuvēm, kā arī profili malu deformācijas 

šuvēm. 

 
 

DILEX-RF 
Profils ir no mīkstas un cietas plastmasas, 

kas sastāv no divām daļām ar 

rievsavienojumu. Tas paredzēts lai 

izveidotu elastīgus un apkopi neprasošus 

grīdas - sienas vai cokola savienojumus. 
 

 

DILEX-EF 
Profils ir viendaļīgs, izgatavots no cietas un 

mīkstas plastmasas un paredzēts sienu 

iekšējiem stūriem. Šo profilu pielietot 

stabilās konstrukcijās. 

Profili tiek iestrādāti flīžu klāšanas laikā. 

DILEX sērijas profili pieejami izgatavoti no 

dažādiem materiāliem, un izmantojami 

atkarībā no plānotajām seguma 

mehāniskajām vai ķīmiskām slodzēm. 

 

 

 

 

 
 
 

DILEX-EK 
Profils ir no mīkstas un cietas plastmasas, 

kas sastāv no divām daļām ar 

rievsavienojumu. Tas paredzēts lai 

izveidotu elastīgus un apkopi neprasošus 

grīdas - sienas vai cokola savienojumus. 
 

 
DILEX-BWA 
Profils no plastmasas, kas paredzēts flīžu 

segumu savienojuma šuvēm ar citiem 

apdares materiāliem vai iebūvējamiem 

elementiem, piemēram, ar durvju kārbām 

vai logu rāmjiem.. 

Seguma malu šuves ir deformācijas šuvju 

veids kas atdala segumu no caurejošām 

nesošām konstrukcijām, piemēram 

sienām, kollonām. Tās samazina skaņas 

pārnesi no grīdas uz nesošām 

konstrukcijām un kompensē grīdas 

konstrukcijas deformācijas. 

 
 
 
 

 
DILEX-EKE 
Profils ir viendaļīgs, izgatavots no cietas 

un mīkstas plastmasas un paredzēts 

sienu iekšējiem stūriem. Šo profilu 

pielietot stabilās konstrukcijās. 
 

 
DILEX-AS 
Elastīgs savienojošais profils, kas 

paredzēts iebūvējamo elementu 

savienojuma šuvēm, piemēram, dušas 

paliktņi, durvju un logu rāmji. 

 

   



19  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skaisti iekšējie stūri: bez papildus apkopēm un viegli tīrāmi 
Izmantojot DILEX sērijas profilus mēs 

piedāvājam Jums alternatīvu parastajai 

kustīgo malu šuvju aizpildīšanai ar 

silikonu. Atšķirībā no silikona pildījuma ar 

DILEX profiliem savienojums uzreiz tiek 

veidots ar dekoratīvu pārklājumu un 

galvenokārt tam nav nepieciešamas 

papildus apkopes eksluatācijas laikā. 

 Seguma malās esošās šuves parasti 

aizpilda ar silikonu. Tas tiek veikts kā 

atsevišķs darba solis pēc flīzēšanas un 

flīžu šuvju aizšuvošanas. Šādi aizpildītas 

silikona šuves ekspluatācijas laikā regulāri 

jākopj un jāatjauno. Izmantojot DILEX 

profilus šādi savienojumi tiek izveidoti flīžu 

ieklāšanas laikā un tie ekspluatācijas laikā 

neprasa papildus apkopes. 

Šādus īpaši viegli kopjamus savienojumus 

Jūs varat iegūt izmantojot mūsu 

noapaļotos profilus. Jums ir iespēja 

izvēlētēs starp dažādām virsmas 

dekoratīvām apdarēm un dažādiem 

materiāliem no kuriem izgatavoti šie profili. 

 
 
 

DILEX-AHK 
Noapaļots profils, kas izgatavots no 

alumīnija, un paredzēts sienu iekšējo stūru 

noformēšanai. Piedāvājumā ir dažādi 

anodēti pārklājumi. 

DILEX-AHK-TS 
Noapaļots profils, kas izgatavots no 

alumīnija un pārklāts ar īpašās strukrūras 

aizsargpārklājumu. 

DILEX-EHK 
Noapaļots profils, kas pilnībā izgatavots no 

nerūsējošā tērauda, un paredzēts sienu 

iekšējo stūru un sienu -grīdas savienojumu 

izveidošanai paaugstinātas higiēnas prasību 

gadījumos. 

 
 

   
 

DILEX-HKS 
kombinēts profils no noapaļota nerūsējošā 

tērauda daļas, un elastīgu deformācijas 

šuvi kustīgu flīzētu sienu - grīdas 

savienojuma izveidošanai. 

DILEX-HK/-HKW 
Noapaļots cietas plastmasas profils sienu 

iekšējo stūru un sienas-grīdas 

savienojuma profils, kas pakļauts nelielām 

deformācijām. 

 
 

  



20  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ECK sērijas profili 
ECK sērijas profili aizsargā un noslēpj 

sienu iekšējos un āŗējos stūrus nodrošinot 

lielisku aizsardzību no stūru mehāniskiem 

bojājumiem. Tie īpaši piemēroti 

izmantošanai industriālos un sabiedriskos 

objektos, piemēram, sanitārās 

koplietošanas telpās un slimnīcās. 

 
Papildus lieliskai malu aizsardzībai no 

mehāniskiem bojājumiem tie nodrošina arī 

tīru un dekoratīvu stūru apdari. ECK profili 

ir īpaši piemēroti vietām ar augstām 

higiēnas parasībām, kur papildus 

vizuālajam izskatam ir nepieciešama 

viegla tīrīšana, piemēram, vannas istabās, 

sanitārās telpās, slimnīcās komerciālās 

virtuvēs, mazgātuvēs, ražošanas telpās un 

citur. 

 
Daži ECK sērijas profilu varianti ir 

piemēroti arī nekvalitatīvus vai bojātus 

stūrus. 

 
ECK-E 
Nerūsējošā tērauda stūra profils paredzēts 

flīzētu sienu ārējo stūru apdarei, un kalpo 

drošai flīžu malu aizsardzībai. Perforētie 

profila stiprināšanas elementi flīžu 

uzklāšanas laikā aizdarās ar flīžu līmi. 
 

 
 
 

ECK-KI 
Nerūsējošā tērauda stūra profils ECK-KI 

paredzēts pielīmēšanai uz jau flīzētām vai 

ar cita veida sienu apdares materiāliem 

apstrādātiem sienu iekšējiem stūriem. 

 
ECK-K 
Nerūsējošā tērauda stūra profils  ECK-K 

paredzēts pielīmēšanai uz jau flīzētām vai 

ar cita veida sienu apdares materiāliem 

apstrādātiem sienu ārējiem stūriem.

  
 

 
 

ECK-KHK 
Nerūsējošā tērauda noapaļots stūra profils 

paredzēts pielīmēšanai uz jau flīzētām vai 

ar cita veida sienu apdares materiāliem 

apstrādātiem sienu iekšējiem stūriem. 

 
 
 

Flīžu profili 
Seguma malas un stūri bieži tiek pakļauti triecieniem, smērējumiem un sarežģītai tīrīšanai. Mūsu piedāvātie profili aizsargā malas un 

stūrus no mehāniskiem bojājumiem, noslēpj netīrus iekšējos stūrus un ir īpaši piemēroti vieglai tīrīšanai paaugstinātas higiēnas prasību 

gadījumos. 



21  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kvalitatīvas un drošas pārejas starp dažādiem grīdas segumiem 
Profili SCHIENE, RENO-V un RENO-

RAMP ir pārejas profili un seguma 

nobeiguma profili, kas ekspluatācijas laikā 

sevi pierāda no vislabākās puses. Ar šiem 

profiliem Jūs iegūstas nevainojamas 

pārejas starp dažāda augstuma grīdas 

segumiem, piemēram, durvju zonās starp 

istabām, grīdas līmeņa dušu ieejās vai 

starp flīzēm un paklāju. 

 
 
 
 
 
 
 

SCHIENE 
Profils paredzēts flīžu segumu ārējo malu 

apdarei. Šo profilu var pielietot arī citiem 

mērķiem, kā arī citiem pārklājuma 

veidiem. 

 Par paklupšanu uz pārejas starp dažāda 

augstuma segumiem Jūs varat aizmirst. 

Bez tam profili efektīvi pasargā seguma 

ārējās malas. Profili ir pieejami izgatavoti 

no dažādiem materiāliem un dažādām 

virsmas apderēm, piemēram, no skrāpēta 

nerūsējošā tērauda. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RENO-V 
Profils ar regulējamu pārejas elementu, lai 

radītu bez pakāpiena pāreju starp dažāda 

augstuma grīdas segumiem. 

 

 
 

RENO-RAMP 
Profils kalpo bez pakāpiena pārejas 

radīšanai starp flīžu segumu, kas pakļauts 

lielai noslodzei un tam piekļauto segumu 

ar mazāku augstumu. 
 

   



 

22

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-E 
Flīžu un dabīgā akmens virsmu eletriskā apsilde 
Ar DITRA-HEAT-E iespējama ātra un precīza indivuduālu vietu vai visu seguma virsmu sildīšana. Sistēma arī nodrošina apdares seguma 

atdalīšanu no pamatnes un hidroizolāciju. 



23  

 
 
 

Siltas virsmas ar precīzu kontroli. Kad un kur vēlaties. 
Ar DITRA-HEAT-E. 

 

Atšķirībā no parastajām sistēmām, kas 

darbojas ar iepriekš pielīmētiem 

sildīšanas paklājiem, DITRA-HEAT-E 

sildīšanas kabeļi ir ievietoti tieši 

atdalīšanas paklājā. Tas piedāvā pēc 

iespējas lielāku brīvību, nosakot 

nepieciešamās apsildāmās zonas. 

DITRA-HEAT atdalīšanas paklāja plaisu 

nosedzošā īpašība, tas spēj nosegt 

plaisas līdz 2 mm platumam nozīmē, ka 

kritiskās pamatnes, piemēram, koka 

konstrukcijas, svaigi cementa vai betona 

kloni utt., var pārklāt, nebaidoties no flīžu 

seguma vai apkures kabeļu bojājumiem. 

Un, protams, izmēģinātās un pārbaudītās 

DITRA tehnoloģijas izmantošana novērš  

arī seguma bojājumus no straujām 

temperatūras izmaiņām. Īpaši zemā 

uzstādīšanas augstuma dēļ (atdalīšanas 

paklājs ar apkures kabeli no 5,5 mm) 

DITRA-HEAT-E ir plaši pielietojams. Tā ir 

ideāli piemērota remonta un restaurācijas 

darbiem. Un vēl viena priekšrocība: tā kā 

apkures kabeļi ir iestrādāti tieši 

atdalīšanas paklājā un pārklāti ar flīžu 

līmi, tie atrodas tieši zem flīžu seguma. 

Pateicoties viegli regulējamai 

temperatūras un sildīšanas laika kontrolei, 

izmantojot grīdas temperatūras regulatoru 

tādā veidā iespējams precīzi un viegli 

ietādīt nepieciešamao temperatūru un 

sildīšanas laiku. 

Keramiko flīžu un dabīgais akmens 

segumi, pateicoties to spējai uzglabāt un 

vienmērīgi izdalīt siltumu ir ideāli 

piemēroti izmantošanai uz apsildāmām 

virsmām. DITRA-HEAT nodrošina arī 

hidroizolāciju un tas ir apstiprināts ar 

pārbaudes sertifikātu. Pateicoties tam Jūs 

iegūstiet ilgmūžīgu sistēmu, kas 

ekspluatācijas laikā neprasa papildus 

apkopes. Izvēles atvieglošanai ir pieejami 

dažāda izmēra jau pilnībā nokomplektēti 

komplekti. 

 
 

Priekšrocības uz grīdām: 
 Grīdu apsildīšanai viesistabās un vannas istabās, kā papildinājums pamata apkures 

sistēmai 

 Kā rezerves apkure ēkās ar ļoti zemu siltumenerģijas patēriņu (piemēram, pasīvās 

enerģijas mājas) 
 Apkure ēkām, kuras tiek izmantotas tikai reizēm, piemēram, brīvdienu mājas 
 Piemērota kā pilnvērtīga apkures sistēma savienojumā ar atbilstošām regulēšanas 

iekārtām 
 

Priekšrocības uz sienām: 
 Mērķtiecīga sienu zonu apsildīšana, piemēram, dvieļu žāvēšanai 

 Profilaktiska ārējo sienu iekšējās temperatūras kontrole, lai novērstu pelējumu, 

piemēram, dušas zonās 

 Komforta zonu izveidošana atpūtas zonās, ēdamistabas zonās, pie galdiem vai 

sēdvietām 

 Piemērota kā pilnvērtīga apkures sistēma savienojumā ar atbilstošām regulēšanas 

iekārtām 

 
 
 

Priekšrocības īsumā 
 

• Ātri uzsilstošas virsmas 

ar precīzu kontroli 

• Individuāli ierīkojamas 

apsildes zonas 

• Seguma atdalīšana 

pateicoties DITRA 

tehnoloģijai 

• Hidroizolācija kas apstiprināta 

ar sertifikātu 

• Patīkams telpas mikroklimats 

pateicoties izstarotajam 

siltumam 

• Viegla un ātra uzstādīšana 

• Ideāli piemērota 

restaurācijas darbiem 

• Bez nodiluma, tādēļ 

izturīga un bez apkopēm 

• Lētāka, laiku taupoša montāža 

• Praktiski komplekti 

• Ekonomiska ekspluatācija ar 
laika kontroli 

• Izmantojama kā pamata 

apkures sistēma 

• Novēršs pelējuma veidošanos 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Siltā grīda 
Pateicoties BEKOTEC-THERM 

patentētajai mazā augstuma siltās grīdas 

konstrukcijai ir jāuzsilda salidzinoši maza 

grīdas masa. Tāpēc grīdu iespejams 

ekspluatēt ekonomiskā režīmā, ar zemu 

ūdens temperatūtru. Viemnērīgā siltuma 

 
 
 
Izplatība, kas tiek panākta ar sistēmā 

iekļauto DITRA25 vai DITRA-DRAIN4 

paklāju palīdzību veicina ātru siltuma 

atdevi arī no lielām virsmām un veido 

mājīgu telpu mikroklimatu. Šī grīdas 

sistēma ir ideāli piemērota izmantošanai 

 
 
 

kopā ar ekoloģiskiem siltuma 

ģenerātoriem, piemēram, siltumsūkņiem. 

Starp citu arī izmantojot ar parastās 

apkures sistēmās, zemā apkures ūdens 

temperatūra palīdzēs Jums sargāt 

apkārtējo vidi un ietaupīs Jūsu naudu. 
 

Taupiet enerģiju, samaziniet izmaksas 
BEKOTEC-THERM ir ideāls apkures 

sistēmas risinājums modernajās, zemas 

enerģijas ēkās. Grīdas ātrais reakcijas 

laiks nodrošina Jūsu labsajūtai 

nepieciešamo telpas klimatu jebkurā 

sezonā, ziemā ar siltumu, bet vasarā ar 

patīkamu vēsu virsmu pa kuru patīkami 

staigāt ar basām kājām. Apkurei 

nepieciešamā siltumnesēja temperatūra, 

piemēram, ūdens, ir atkarīga no virsmu 

siltumatdeves,no telpu situma zudumiem 

un to ekspluatācijas īpašībām. Agrāk ar 

radiātoru apkures sistēmām tā bija 50 – 

70oC. Zemā siltumnesēja temperatūra, 

apmēram 30oC, padara BEKOTEC-

THERM par ideālu variantu apkurei 

kombinācijā ar siltumsūkņiem un solārām 

apkures iekārtām. Bet izmantojot kopā ar 

parastajām apkures sistēmām, zemā 

siltumnesēja temperatūra aizsargā vidi un 

ietaupa apkures izmaksas. 

 

 

 
 
 
 

24 

 
 
 
 

BEKOTEC-THERM 
Inovatīva ūdens apsildes siltā grīda 
BEKOTEC ir uzticama, zema augstuma grīdas konstrukcija ar mazu deformāciju un bez iekšējā sprieguma. Izmantojot BEKOTEC-

THERM sildīšanas, dzesēšanas un kontroles iekārtas tiek panākta ātri reaģējoša, enerģiju taupoša siltās grīdas sistēma. 

50 
Citas sistēmas  

BEKOTEC-THERM 
ietaupījums līdz 10 % 

40 

30 

20 
 
10 
 
0 



25  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ātrāka ievākšanās pateicoties īsākam celtniecības 
laikam 
Pateicoties siltās grīdas īpašajai konstrukcijai, flīzes uz grīdas var līmēt uz sistēmā 

ietilpstošajiem DITRA25 vai DITRA-DRAIN paklājiem tiklīdz pa ieklāto klonu drīkst 

staigāt. Nav vajadzīgs ilgs gaidīšanas laiks līdz ieklātais klons izžūst, nav nepieciešama 

ilga grīdas iesilde pirms tā nodošanas ekspluatācijā. Tā kā zema augstuma klona 

ierīkošanai tiek patērēts daudz mazāk materiāla, tiek ietaupīts izlietotā materiāla 

daudzums, smazināts konstrukcijas svars un augstums un līdz ar to tiek patērēts mazāk 

laika tā montāžai. 

 

Efektīva siltuma sadale 
Patentētā grīdas konstrukcija daudz ātrāk 

reaģē uz temperatūras izmaiņām. Siltums no 

klona ātri un vienmērīgi tiek sadalīts pa visu 

virsmas laukumu pateicoties DITRA paklājos 

esošajiem gaisa kanāliem. Pateicoties tam ka 

DITRA paklājs tiek ieklāts tieši zem grīdas 

seguma grīdas virsma īsā laikā tiek sasildīta 

līdz nepieciešamajai temperatūrai. 

 
 
 

Drošība un garantija 
Neatkarīgie eksperti ir apstiprinājuši šīs sistēmas praktiskās 

īpašības. Ražotāja sniegtā piecu gadu garantija ne tikai uz 

sistēmā izmantotajiem materiāliem, bet arī uz visu grīdas 

konstrukciju nodrošina šīs inovatīvās sistēmas priekšrocības un 

drošību. 

 
 
 
 
 

Apkures 
priekšrocības 
• Klons bez deformācijas šuvēm 

• Vienmērīga siltuma sadale 

• Komforts 

• Mājīgums 

• Ērta regulēšana 

• Iespējama pasīva dzesēšana 

 
Ekonomiskās 
priekšrocības 
• Temperatūras regulēšana laikā 

• Zema siltumnesēja temperatūra, 

samazinātas izmaksas 

• Effektīva atjaunojamās 

enerģijas izmantošana 

• Ātri reaģējoša 

grīdas apsilde 

• Zems enerģijas patēriņš 
 

Konstruktīvās 
priekšrocības 
• Mazs konstrukcijas augstums 

• Materiālu un svara 

ietaupījums 

• Klons ar maziem iekšējiem 

spriegumiem 

• Flīžu, akmens 

segums bez plaisām 

• Klons bez deformācijas šuvēm 

• Neierobežotas seguma dizaina 

iespējas 

• Īss izbūves laiks 

• Augsta izturība 

• Piemērots visa veida grīdas 

segumiem 



 

26

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veidojiet savas telpas unikālo atmosfēru ar 
mūsu piedāvāto gaismas profilu tehnoloģiju 
LIPROTEC sistēma piedāvā Jums 

elegantu, akcentētu LED moduļu 

apgaismojumu, kas integrēti augstas 

kvalitātes alumīnija vai nerūsējošā tērauda 

profilos. Šī enerģiju taupošā apgaismes 

tehnoloģija ir efektīva un ilgmūžiga, tādēl 

piemērota ilgspējigai būvniecībai. Augtās 

kvalitātes LED joslas rada īpaši 

viendabīgu gaismas izstarojumu. Jums ir 

iespēja izvēlēties starp tiešā vai netiešā 

apgaismojuma veidu. 

 
 Maz pieredzējujušiem amatniekiem ar 

mazām zināšanām par apgaismojuma 

ierīkošanu piedāvājam LIPROTEC-EASY 

sistēmu. Šī sistēma viegli ierīkojama 

pateicoties spraudņiem. . 

Profesionāliem amatniekiem individuālai 

gaismas instalācijas ierīkošanai 

piedāvājam LIPROTEC-PRO sēriju. 

 
Jaunā gaismas vadības tehnoloģija, 

izmantojot Bluetooth aplikāciju un bez 

vadu tālvadības pulti garantē ērtu šī 

apgaismojuma vadību. Pieprasītajiem 

apgaismojuma risinājumiem, piemēram, 

spoguļu, pakāpienu izgaismošanai, 

pieejami jau nokoplektēti praktiski 

komplekti. 

 

 

 
 
 
 

LIPROTEC 
Dizaina gaismas un flīzes 
Ar LIPROTEC gaismas profiliem Jūs varat iegūt nepieciešamo gaismu nepieciešamajā vietā. Augstākās kvalitātes RGB+W gaismas 

joslas elegantajos profilus nodrošinās unikālu gaismas akcentu. 

S 

M
 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

SIA “Eden Winds Projects”, Gunāra Astras 2 k-1, Rīga, LV-1084 
www.celtprieks.lv; birojs@celtprieks.lv; Tel: 29539195, 29527719 


